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DR2 Nutrition Beta Alanine
400g

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Właściwości DR2 Nutrition Beta Alanine 400g:

Aż 800mg czystej beta alaniny w porcji
Zwiększa wytrzymałość mięśniową
Poprawia wydolność
Pozwala wydłużyć intensywny trening
Utrzymuje równowagę kwasowo-zasadową
Wspiera budowę masy mięśniowej

Beta Alanina 400g od DR2 Nutrition – skutecznie zwiększa wytrzymałość mięśniową!

Produkt DR2 Nutrition Beta Alanina jest suplementem diety, który w każdej porcji dostarcza skoncentrowaną i najwyższej jakości beta-alaninę. Preparat nie zawiera
dodatków i zbędnych wypełniaczy. Suplement od firmy DR2 Nutrition jest preparatem w formie łatwo rozpuszczalnego proszku dostępnego w kilku rewelacyjnych i
niesamowicie orzeźwiających wariantach smakowych. Jednorazowa porcja produktu uzupełnia codzienną dietę o 800 mg czystej beta-alaniny, która z powodzeniem
może być wykorzystana jako element suplementacji w okresie zwiększonego poziomu aktywności fizycznej.

 

Mianem beta-alaniny określa się organiczny związek chemiczny, który zaliczany jest do grona aminokwasów. Jego głównym zadaniem jest oddziaływanie na proces
syntezy niezwykle istotnego białka, które nazywane jest karnozyną. Utrzymanie dostatecznie dużego poziomu karnozyny pozwala zapewnić odpowiednią wartość
współczynnika pH komórek mięśniowych, co zmniejsza ryzykach ich nadmiernego zakwaszenia i spadku efektywności w trakcie wykonywania ćwiczeń. Utrzymanie
właściwej równowagi kwasowo-zasadowej jest także jednym z elementów przeciwdziałania następstwom wyczerpującego wysiłku fizycznego m.in. utrzymującego się
uczucia zmęczenia.

Przyjmuje się, że suplementacja beta-alaniną może odegrać cenną rolę w kontekście oddziaływania na zdolności wysiłkowe ćwiczących (np. siłę i wytrzymałość mięśni) i
ułatwić budowanie beztłuszczowej masy mięśniowej. Beta-alanina może mieć również wpływ na wywołanie efektu ergogenicznego, co może przełożyć się na większą
skuteczność modelowania sportowej sylwetki i wspomagać pracę nad poprawą dotychczasowej kondycji. Substancja ta może być z powodzeniem wykorzystywana przed
osoby ćwiczące rekreacyjnie oraz prawdziwych profesjonalistów.

W opakowaniu suplementu DR2 Nutrition Beta Alanina znajduje się 400 g proszku, które odpowiada aż 400 sugerowanym porcjom produktu! Produkt dzięki
optymalnie skoncentrowanej ilości beta-alaniny pozwoli zapewnić odpowiednie wsparcie podczas drogi do wypracowania pożądanych rezultatów!

 

Sposób użycia Beta Alanina DR2 Nutrition 400g:

Porcję - 1 g (1 miarkę) należy rozpuścić w 150 ml wody. Stosować 1-2 razy dziennie w zależności od indywidualnych potrzeb, z zachowaniem 3 godzinnej przerwy
między porcjami.

UWAGA!!! Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek z jego składników.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w miejscu suchym w temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętych opakowaniach.
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Składniki Beta Alanina DR2 Nutrition 400g:

Wielkość opakowania: 400 g

Wielkość porcji: 1 g (1 miarkę)

Ilość porcji w opakowaniu: 400

beta alanina, aromat, substancja słodząca: sukraloza

 

Zawartość W porcji 1 g (1 miarkę) / %RWS

Beta Alanina 800 mg / *
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